quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0060/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018

Uauá-Ba, 19 de abril de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1750557F03C6558EB3AADBB795C113E9

quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 430/2018

P.A. N.º 0060/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 015/2018 – CONTRATO N.º 430/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: FOCUS -
Comércio de Medicamentos Ltda – CNPJ: 12.989.241/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa
especializada para fornecimento de medicamentos, pensos, odontológicos e injetáveis das Unidades Básicas
de Saúde – VALOR GLOBAL R$: 131.628,26 (cento e trinta e um mil, seiscentos e vinte e oito reais e vinte
e seis centavos), vencedora dos Lotes 1, 6, 8, 10, 11 e 12 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 12.12 – Atividades: 2.014, 2.019 e 2.200 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fontes de
Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 20/04/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 20/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1750557F03C6558EB3AADBB795C113E9

quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 431/2018

P.A. N.º 0060/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 015/2018 – CONTRATO N.º 431/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Stallyn Johnson
Borges Gardel – CNPJ: 20.859.696/0001-13 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de medicamentos, pensos, odontológicos e injetáveis das Unidades Básicas de Saúde – VALOR
GLOBAL R$: 490.078,30 (quatrocentos e noventa mil, setenta e oito reais e trinta centavos), vencedora dos
Lotes 2, 3, 4, 9 e 14 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividades: 2.014,
2.019 e 2.200 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fontes de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA:
20/04/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 20/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1750557F03C6558EB3AADBB795C113E9

quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 432/2018

P.A. N.º 0060/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 015/2018 – CONTRATO N.º 432/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MD Material
Hospitalar EIRELI – CNPJ: 07.294.636/0001-32 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de medicamentos, pensos, odontológicos e injetáveis das Unidades Básicas de Saúde – VALOR
GLOBAL R$: 230.733,30 (duzentos e trinta mil, setecentos e trinta e três reais e trinta centavos), vencedora
dos Lotes 5 e 7 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividades: 2.014 e
2.019 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fontes de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 20/04/2018 a
31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 20/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1750557F03C6558EB3AADBB795C113E9

		2018-05-10T15:08:09-0300